
• Л 

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З 
м. Луганськ 

ріпА*- 2013 року № - А Г 

Про проходження практики 

На підставі угоди про проведення виробничої практики студентів 
Східноукраїнського національного університету імені Володимира Даля від 
28.05.2013 року №621/13 

Н А К А З У Ю : 

1. Дозволити проходження практики в Департаменті соціального 
захисту населення з 03.06.2013 по 22.06.2013 студентам Східноукраїнського 
національного університету імені В.Даля спеціальності "Соціальна робота": 

БИТЮЦЬКИХ Роману Петровичу; 
ЛОНДАРЮ Олексію Ігоровичу; 
ПЕРЕПЕЧАЙ Анні Олександрівні; 
РУСАК Карині В'ячеславівні; 
САЛІМЗЯНОВІЙ Маргариті Олегівні 

2. Керівниками практики призначити: 

БИТЮЦЬКИХ Р.П. - начальника відділу бухгалтерського обліку -
головного бухгалтера Усенко І.Г. 
ПЕРЕПЕЧАЙ А.О. - начальника відділу соціальних гарантій 
Гарькавець О.Ю. 
ЛОНДАР О.І., РУСАК К.В., САЛІМЗЯНОВА М.О. - в.о. начальника 
управління соціального обслуговування й захисту населення 
Тіщенко К.П. 

Директор О.А.Поліщук 


